El Gerente declara que la emisión de boletos sub e 

treinta y cinco.mil boletos (85.000) al precio de cincuenta y (0% Ds 
(8 52.—) lo queda un total de Un millón ochocientos yelnte Ey 

pesos para toda la emisión. ($ 1.820,000.—). Se han yendido bardo 
este sorteo solamente veintinueve mil setecientos veintiocho Cr 
ros y cinco décimos (29,728-5), con un valor de Un millón quinta 
tos cuarenta y cinco mil ochocientos ochenta Y A ene 
($ 1.545,882.—) y Ssobraron cinco mil doscientos setenta Y un 
teros y cinco décimos, con un valor de doscientos setenta Y cuatro 
mil ciento dieciocho pesos, ($ 274,118.—). 

Para constancia firman. — Desiderlo González M. — Naclanseno 
E — Dr. Guillermo Grant B. — Ante mi: Víctor Vargas 

Ct-2 

FERROCARRILES DEL ESTADO 
Se solicitan propuestas públicas para la construcción E 

dos casas para empleados en la Maestranza de San Eugen,